

DEPREM BİLE KORKUTMUYOR!

Antalya Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Çeltik, meydana gelen doğal olaylara karşı yaptıkları uyarıların hiçbir şekilde dikkate alınmadığını belirterek, idarecilerin günü kurtaran önlemler aldığını belirtti

ZAMAN zaman ülkenin birçok yerinde depremler ve artçı depremler meydana geliyor. Yakın zamanda da Girit Adası açıklarında 6.4 şiddetinde deprem yaşandı. Ülkemizin gerçekliği olan deprem konusunda ise yetkililerin ne kadar önem aldığı merak konusu. Antalya Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Bayram Ali Çeltik bu zamana kadar yapılan uyarıların dikkate alınmadığını belirterek, idarecilerin günü kurtaran önlemler aldığını söyledi. İş isten geçtikten sonra timsah gözyaşları dökmenin faydası olmayacağını belirten Çeltik, yardım için kurumların ve halkın yanında olduğunu ifade etti.

► 'SESİMİZİ DUYMADILAR'

Çeltik bu zamana kadar yaptıkları uyarılara rağmen seslerini kimsenin duymadığını belirterek, Bizimle temasa geçen, önerilerimizi dikkate alan kimse yok. Sadece kişisel çabamızla bazı idareciler zemin idare ilişkisi açısından bir tık daha dikkatli. Korkuteli ve Konyaaltı Belediyesi bizi biraz dikkate aldı. İlçe belediyelerinde ve Büyükşehir'de hiçbir hareket yok. Özellikle Büyükşehir'den jeoloji hizmetleri daire başkanlığı ya da müdürlüğü aktive edilsin istiyoruz. Antalya'nın sorunu sadece deprem değil, heyelan, çığ, sel baskınları, su baskınları gibi sorunları da var. Böyle bir müdürlük hem bölgeye hem Antalya'ya ivme katacaktır. Bugün kentsel dönüşüm planı yapmayı düşünüyorlar. Fakat Yamansaz gibi koruma alanları talan ediyor. Kaçak yapılar yapılmaya devam ediyor. Bununla alakalı ciddi çözümler ve tespitler gerekli. Ama bunu yapan kimse yok" vurgusunu yaptı.

► TİMSAH GÖZYAŞLARI

SİT alanlarına ya da tarihi alanlara taş ocağı ruhsatları verildiğini belirten Çeltik, "Bunların



çok kötü hem de gelişmekte olan ilçelerimiz. Bunlarla alakalı herhangi bir talep olmadığı gibi bu raporları kontrol eden kimse de yok" ifadelerine yer verdi.

► 'ZİNCİRDE EKSİKLİK VAR'

Antalya'daki bina denetimini "Fena sayılmaz" diye nitelendiren Çeltik, "Mühendislik hizmeti almış bir bina eğer yapım aşamasındayken göçme gibi şeylerle karşılaşıyorsa, zincirlerde eksiklikler var demek. Hala bina zemin ilişkisinde kazı kontrolleri konusunda ciddi eksiklikler var. Yapı denetimlerinin ve belediyelerinin eksikliği var. Yapı denetim kontrolü yapan Kepez ve Konyaaltı belediyesi var. Diğer belediyelerde hiçbir şey yok. Kemer, Kumluca, Finike hem zemin açısından

çok kötü hem de gelişmekte olan ilçelerimiz. Bunlarla alakalı herhangi bir talep olmadığı gibi bu raporları kontrol eden kimse de yok" ifadelerine yer verdi.

► 'SAMİMİ DEĞİLLER'

Yetkilileri samimi bulmadığını söyleyen Çeltik, "Samimi değil. Samimilerse gelsinler çözüm bulalım. Jeoloji mühendisliği bir bilim dalıdır. Bunu önemsemeliler. Bilimle birçok şeyi öngörebilirsiniz. İleri gitmemiz gerekirken, geriye gidiyoruz. Bilime olan eksik güven, 'Ben yapıyorum olur' kafası ile siyasilerin, idarecilerimizin günü kurtaran kararları vermesinden dolayı biz bu sıkıntıları yaşıyoruz. Yaşamaya devam edeceğiz. Biraz daha samimiyet ve çözüm odaklı çalışmalar istiyoruz. Biz oda olarak her zaman halkımızın ve kurumlarımızın yanındayız" diyerek yardım için hazır olduklarını belirtti.

ANTALYA'DA ALMANYA DOĞUMLULAR İLK SIRADA

ADRESE Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2019 yılı sonuçlarına göre, Türkiye'de ikamet eden 83 milyon 154 bin 997 kişinin yüzde 3,2'sinin ise yurt dışı doğum yeri Türkiye, yüzde 3,2'sinin ise yurt dışı doğum yeri olduğu görüldü. Doğum yeri bilinmeyenlerin oranı ise yüzde 1,6 oldu. Türkiye'de ikamet eden ancak doğum yeri yurt dışı olanlar arasında, Bulgaristan doğumlular yüzde 13,6 ile ilk sırada yer aldı. Bu nüfusun yüzde 45,8'ini erkek-

TÜİK verileri kapsamında Türkiye'de ikamet eden 83 milyon 154 bin 997 kişinin yüzde 3,2'sinin ise yurt dışı doğum yeri olduğu görüldü. Antalya'da Almanya doğumlular ilk sırada yer aldı

ler, yüzde 54,2'sini ise kadınlar oluşturdu. En büyük nüfusa sahip ilk beş ilde yaşayan yurt dışı doğumluların, doğdukları ülkelere göre dağılımı incelendiğinde Antalya'da yüzde 13,2 ile Almanya doğumluların ilk sırada yer aldığı görüldü. Bunu yüzde 13 ile Rusya doğumlular, yüzde 10,1 ile Kazakistan doğumlular, yüzde 6,9 Kırgızistan ve yüzde 6,9 İran doğumlular takip etti. **DIHA**

Büyükşehir'den kırsalda çalışma



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya Hizmet Birimine bağlı yama ekipleri Çakallar, Saburlar ve Karamanlar Mahallelerini birbirine bağlayan grup yolunda yama ve bakım çalışması yaptı. Bir diğer ekip ise Çamlıca Mahallesi'nde stabilize çalışmalarının yapıldığı yolda yağmur suyu ve derelerin geçtiği noktalara büz döşeme çalışmalarına devam ediyor. Ekipler ayrıca yayla sezonunun yaklaşmasıyla birlikte Çeltik Yaylası yolunda meydana gelen heyelan nedeniyle biriken toprağı iş makineleri vasıtasıyla kaldırdı ve yol araç trafiğine açıldı.

► HABER MERKEZİ



Konyaaltı'nda sokak temizliği

KONYAALTI Belediyesi, ilçe genelinde mahalle ve sokaklarda hummalı bir temizlik çalışması yürütüyor. Ekipler, ilçe genelindeki kaldırım ve yol kenarlarındaki yaban otlarını temizliyor. Ekipler, baharın gelmesiyle yaban otlarının temizliği ve çim biçme çalışmalarının yanı sıra çiçekler ile ağaçların da budama işlemini gerçekleştiriyor. Bu sayede cadde ve sokaklar daha estetik bir görünüme kavuşuyor.

► HABER MERKEZİ

Berber esnafı açılışı bekliyor

Antalya Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun, 11 Mayıs'ta kentte bulunan bin 450 berber dükkanının, hijyen kurallarına, koltuk ve müşteri sayısına önem verilerek açılacağını belirtti

Uzun, henüz çalışma saatlerinin belli olmadığını fakat yoğunluk oluşmasını önlemek ve talebi karşılamak için, 09.00-22.00 saatleri arasında çalışmak istediklerini de dile getirdi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan önceki gün gerçekleştirilen kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, berber, kuaför, güzellik salonu gibi işletmelerin 11 Mayıs Pazartesi günü faaliyete geçebileceğini duyurdu. Antalya Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun, kentte bin 450 berber dükkanı olduğunu, tüm meslektaşlarının ise 11 Mayıs'ta görevinin başında olacağını söyledi.

Oda olarak 11 Mayıs'ta kentteki tüm berberleri dezenfekte edeceklerini ifade eden Uzun, "Dükkanlar açıldığı gün bütün ekibimiz her dükkana teker teker girerek, dezenfektanı yapacak. Berberlerimiz ise sosyal mesafeyi koruyarak içeriye müşteri alacak. İçeride kesinlikle oturma, fazladan vakit geçirme olmayacak. Berberlerimiz dezenfektanını yapıp, maskelerini de takacaklar. Tek kullanımlık havlu kullanacağız. Cumhurbaşkanımızın açıkladığı şekilde biz hazırız. 3 koltuklu bir dükkanda 2 koltuk çalışacağız. 5 koltuk varsa 3 koltuk çalışacağız. Ortadaki koltuğu boş bırakacağız ve 2 metrelik mesafeler olacak" dedi.

► RANDEVU SİSTEMİ

Berberlerin randevu sistemiyle çalışmalarını anlatan Başkan Uzun, rande-



vulu çalışma sistemiyle yoğunluk oluşmasının önüne geçeceklerini belirtti. Uzun, "Biz bu sistemle çalışmak zorundayız. Eğer randevu almayan arkadaşlarımız varsa müşteri dükkana geldiğinde, 2 ya da 3 saat sonraya randevu verecek" diye konuştu.

Tıraşın uzunluğuna göre personelin dışarıda yaklaşık 20 dakika dinleneceğini ifade eden Yüksel Uzun, "Örneğin bir tıraş 45 dakika sürüyorsa personel tıraş bitiminden sonra dışarıya çıkacak ve 15-20 dakika hava alacak. Ondan sonra içeriye yeni müşterisini alacak. Hem perso-

nel içeride sürekli kalmayacak, hem de dükkanın içerisi sürekli havalandırılacak" ifadelerini kullandı.

► ZOR GÜNLER YAŞANDI

Berberlerin hijyen kurallarına çok önem verdiğini ve konuya duyarlı olduklarını vurgulayan Oda Başkanı Uzun, sözlerine şöyle devam etti: "Berberlerim koronavirüs olmadan önce de hijyen kurallarına önem veriyordu. Ama virüs olduktan sonra daha çok dikkat etmeye başladılar. Berber arkadaşlarımızın dükkanları uzun süredir kapalıydı. Ne ev kiralarını ödeyebildiler, ne dükkan kiralarını, ne de kredilerini ödeyebildiler. Berberde çalışan arkadaşlarımız günlük kazanıyorlar. Günlük kazandığı parayla evin ve dükkanın ihtiyacını karşılarlar. Kapalı oldukları günlerde çok perişan oldular. Cumhurbaşkanımıza 11 Mayıs'ta dükkanlarımızı açacağımız için çok teşekkür ederiz"

Çalışma saatlerinin şu an belli olmadığını aktaran Uzun, "Bizim bir isteğimiz var. Talebimiz sabah 09.00'dan akşam 22.00'a kadar açık olmak. Çünkü bir yoğunluk var. Odamıza büyük bir talep var. 'Tıraş olamıyoruz' diyerek bizi arayanlar. Biz o yüzden 22.00'a kadar açık olmayı talep ediyoruz." sözlerine ekledi. **DIHA**



HAYDİ GÜLÜMSE

Simru SİLAHTAROĞLU

Virüse gıcıklık olsun!

Hani yaşadığımız şu zor günler var ya. Bir virüsün önünde diz çöktüğümüz günler, haftalar, aylar. Mevsimlerin en güzeli en cilvelisi bahar gelmiş memleket heyhat... Nisan geçti Mayıs'ta bari bir gülüver bu şehre. Hayır mı? O zaman baktık ki hayat bize gülmüyor, biz ona gülelim gıcıklık olsun!..

'Memleketime bahar gelmiş'. Kokusunu alıyoruz, hissediyoruz ama yaşayamıyoruz gönlümüzce. Ne uğurladığımız Nisan'ı, ne de merhaba dediğimiz Mayıs'ı... Özgürlüğümüzü risk kısıtlıyor. Aylar var ki korona dolaşiyor dünyayı, hem de keyfine! Hiçbir şey eskisi gibi değil, dünya eskisi gibi değil. Peki ya bundan sonrası; kocaman belirsizlik. Veya yaşantımızı yeniden formatlayacağız. Bundan sonrasına o karar verecek.

Sınavımız zor velhasıl. Tamam bizi izole etti ama hayal gücümüzü unuttu haspam. İşte tam da zamanı baharın savurduğu düşüncelerimizi, hayal gücümüzü öne çıkarmanın. Sevgi dolu sıcacık bir gülümseme, alışık olduğumuz candan bir sanal selamlaşma. Ve de canımızın çektiği hayal gücümüzün yettiği yerlere doğru koronaya bile hesap vermeden.

Mesela özlemini duyduğumuz bir memleket köşesine gidebiliriz sanal alemde. Hadi gidelim mi? O halde sizi şöyle alalım. Virüsü fırsata çevirip, mevsimlerin en güzeli baharı sanal alemde yaşayalım. Gönlümüzün çektiği, kokusunun burnumuza değdiği bir yerlere gidelim. Hani 'Bir şey söyle ki, sözü aşsın öze değsin' der ya yazar. Gelin kederli ruhumuzu tazeleyelim. Hayallerle aşip gidelim. Özdemir Asaf dizelerinde baharı anlatırken ne diyor;

'Baharda kışı, kışın baharı özler insan. Kavuşmak şart mı boş ver, Bazı şeyler yokken de güzel'

O halde biz var edelim sanal dünyamızda. Alıp başımızı gidelim. Nasıl olsa mesafeleri de yok ediyoruz. Bugünlerde bende bir memleket tutkusu üzerinize afiyet... Ve de yolculuğum İzmir'e. Hava miş gibi, Ege'nin imbatı geliyor burnuma. 8.10 vapurundayım. İzmir-Karşıyaka arasındaki en popüler saat. Hah, işte çaycı da geldi, Körfez vapuru, kıtan denizin mavisini beyaz köpüklere boğuyor. Bir elde çitir gevrek, diğer elde tavşan kanı çay. Gevrek martılarla paylaşılar, çay da sohbetle. Doym olmayan 20-25 dakikalık keyif. Her sabah yaşanan bir ritüel. Haydi bana eyvallah...